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Redovisning av ej verkställda beslut per juni 2025 

Ärende 
Av kommunstyrelsens reglemente (9 §) följer att kommunstyrelsen ska 
lämna redovisning över de beslut som fattats av fullmäktige men som inte 
har verkställts. Det ska ske två gånger per år. Redovisningen sker på 
fullmäktiges ordinarie sammanträden i juni och december. Av 
uppställningen framgår att 11 beslut verkställts sedan föregående 
redovisning. Under samma period har 12 nya beslut tillkommit och att ett 
tidigare beslut har förnyats. Totalt antal ej verkställda beslut uppgår till 39. 
När ett ärende har betecknats som verkställt, tas det bort från förteckningen 
vid nästa rapportering till kommunfullmäktige (i december). Ett ärende som 
har betecknats som förlängt eller förnyat redovisas som ett nytt ärende, 
medan det ursprungliga beslutet tas bort från förteckningen först vid nästa 
rapportering (i december). 

Kommunledningskontorets förslag till beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
Kommunfullmäktige noterar informationen och lägger förteckningen till 
handlingarna. 

Yrkanden 
Ordförande Johanna Hornberger (M) yrkar i enlighet med förvaltningens 
förslag. 
Kristin Eriksson (C) yrkar följande ändring: 

 Reidmar 7 och 8, uppdrag gällande detaljplaneförslag samt 
principavtal om exploatering och försäljning. 

 Detaljplan samt markanvisning för Djursholms torg. Den del som 
gäller bedömning av kostnader för åtgärder på allmänna 
anläggningar kvarstår. 

 Förslag om rivning av Oscarsborgsvillan inom fastigheten Danderyd 
2:143. 

 Förstudie om Platsutveckling Danderyd. 
 Planuppdrag för Grotte 1,2 och 7 samt Djursholm 2:70 och 2:71. 
 Sjukhuset 4, uppdrag om markanvisning. 
 Plogen 12-13, uppdrag om ny detaljplan och att förbereda 

markanvisning. 
 Svärdet 14, 15 och 20, uppdrag om detaljplan i enlighet med Start-

PM inklusive ändring av detta. 
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 Lill-Kalmar 1, 6-9 och Djursholm 2:254 m fl på Kolgavägen, 
detaljplaneuppdrag i enlighet med inriktningen i Start-PM. 

 Mörby centrum, Planeringsinriktning för områden inom kvarteret 
Vågen och kommunens mark inom Danderyd 3:162, och 3:181 vid 
Mörby centrum, i den del som gäller ytterligare exploatering än det 
nu tillåtna i området. 

Proposition 
Ordförande Johanna Hornberger (M) ställer proposition på eget yrkande och 
Kristin Erikssons (C) yrkande och finner att kommunstyrelsen bifaller 
hennes eget yrkande. 

Votering och omröstningsresultat 
Votering begärs. 
Följande voteringsordning godkänns: JA för bifall till ordförande Johanna 
Hornbergers (M) yrkande och NEJ för bifall till Kristin Erikssons (C) 
yrkande. 
Följande JA-röster avges: Fredrik Pallin (L), Christian Hoas (M), Bigitta 
Sundman (M), Carina Erlandsson (M), Johan Gröndal (M), Sten Lindqvist 
(M), Annika Linde (L), Jenny Åkervall (S), Sara Degrér (KD), Gun-Britt 
Lindström (MP) och Johanna Hornberger (M). 
Följande NEJ-röster avges: Kristin Eriksson (C), Christian Ljungdahl (C), 
Siv Sahlström (C) och Patrik Nimmerstam (C). 
Ordförande Johanna Hornberger (M) finner att kommunstyrelsen beslutar att 
bifalla hennes eget yrkande med 11 JA-röster mot 4 NEJ-röster.  

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
Kommunfullmäktige noterar informationen och lägger förteckningen till 
handlingarna. 

Reservationer 
Kristin Eriksson (C), Christian Ljungdahl (C), Siv Sahlström (C) och Patrik 
Nimmerstam (C) reserverar sig till förmån för Kristin Erikssons (C) 
yrkande. 
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